
UCHWAŁA NR XVIII/136/20 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/25/19 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 28 lutego 2019 r. 
o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części sołectw Dobroń Poduchowny, Zakrzewki, Wincentów, Dobroń Mały i Dobroń 

Duży w gminie Dobroń 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj: Dz. U. z 2020 r. poz. 293) - 
Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmienia się uchwałę Nr III/25/19 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części sołectw Dobroń Poduchowny, Zakrzewki, Wincentów, Dobroń Mały i Dobroń Duży w gminie 
Dobroń, zmienioną uchwałą Nr XI/82/19 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr III/25/19 Rady Gminy w Dobroniu w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części sołectw Dobroń 
Poduchowny, Zakrzewki, Wincentów, Dobroń Mały i Dobroń Duży w gminie Dobroń w zakresie granic 
obszaru objętego planem.  

2. Nowe granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały, który zastępuje załącznik do uchwały Nr XI/82/19 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
29 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr III/25/19 Rady Gminy w Dobroniu w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
sołectw Dobroń Poduchowny, Zakrzewki, Wincentów, Dobroń Mały i Dobroń Duży w gminie Dobroń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu oraz na 
stronie internetowej gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: 0587F4B4-5A19-4571-B0D7-CC8C23F84A69. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/136/20 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

 

Id: 0587F4B4-5A19-4571-B0D7-CC8C23F84A69. Podpisany Strona 1




